No ЕАЭС RU С-RU.НАбS.В.02561/2~-
Серня RU No 0570852
f Hf
- ОРГАН ПО СЕРТИФИКАЦИИ лр:щуКЩ1И СХ5Щ;:СJЮ с оfJЕНИЧеНFЮЙ ~ «Тех&:ооmсно:rъ».
· -место нахожжния(аz~р::сюрцдиqесl<ОrоШ!Цl): 127486, Рса:ия, гq:одМосы~а. УJIИWДе~:уню-кжая,.zn,,~ 1, iq:>лyc2,ЛIOJ< з. ~ 1. ю.п-ша 19. Апрх
1 места осущ:сmnения ~ в сбrкrи ~ 301668, Рсх.-ащ Т)'ЛЬС!ФЯ oorra;JЬ. тqхщ Ноюvоо<ооск, улиц:~ ~НИКl'\.!Щ. Ln\f 8 ~
1 · : np~ ~mre :щuм: - npIOJD~ к 00()' № 3, 3 эr.юк. ~ 4 и ОО'v!еЩеНИе 10. Реrп;rµщионнь1й 1ЮМер аттестата ~дитаuии .
~ JунИЮVJьный нсмерзаписи оо ~) RARU.11НA65. Дm1 вrа:ения:в ~ ~ оо~~ -l0.082Dl8. Номертелеф:>на:

!
110
\ Условное обозначение
то'JНосm датчика темпе- 05 - 70 1 Ус.1овное обозначение, выраженное в сотых долях
1 процента (см . таб;нщу 2)
11
12
13
14
ратурыс ИП 1
Ма:rериал наружной обо-
1
1 Условное обозна..чен у ~ ( ,-
23
)
с ) словное -ооозначение см. таолицу
лочки чехла материала ·
Наружный диаметр рабо- d
чей части. мм
Монтзжная длина датчи- r:
ка.мм
Встюмогателъный Rазмер.
1
мм
- i
-
1
1 Д;шна от уплотюпелъной поверхности до рабочего
rонца
1 Длина от монтажной поверхности до головки (дли-
1 на у .ыиюпелъных проводов)
."
16
Лист4
ПРИЛОЖЕНИЕ
-- ~-
К СЕРТИФИКАТУ СООТВЕТСТВИЯ No.EAЭC~RU C-RU.НA65.B.02567/25
1 ческий rrapnмeтp
Дополнительная
мация
-
Серая RU- № 10696~1
------------ ---- -- -------,-------- ----- ------- -------- --------------- ----- -- ---- -------,
1 Не заполнено ! Если не исnо:тьзует<'я /
1 1 ' инфор- 1 ЮНКЖ ххх 1 Номер чертежа. присоединительная резьба, тиrт из- 1 ••
!
1
мерительного преобразовnтеля 1 : )
/ипп ] ЕхХ 1- 1 - 1- l x
2 4 5 6 7
№поля С:rjэуктура Код поля Описание
1
Е d Е dPB Взрывовепроницаемая оболочка ло
х ' х 1 ГОСТ IEC 60079-1 1
г----- - -- -------- - ------г---- - - -------------- --- -------------------- - - --- --- ----------- - -1
1
Exi. ExiPO Искробезоrrасная электрическан цепь по ГОСТ 31610.11
----- -- ----------------- ------------- -- --- --------------- ------ --- ------------- -- ---------
1 Вид взрывозащиты
j Искробезопас.яая цеrrь по ГОСТ-31610 . 11
Exid 1 Взрывонепроницаемая оболочка
по ГОСТ IEC 60079-1
- -- -- - -- -- ---- - -------- --г --------------- - ----------------- -- --------------------- - -- -- -----
Защип~ оболочкой по ГОСТ IEC 60079-31
Exdt Взрывонеnроницаемая оболочка
1 по ГОСТ IEC 60079-1
2 1 Кабельный ввод А - Z 1
----------~ ------------------ ----~--- -- --- - - ---- - ----- - -- · ;
3 Об 14. 18. 19, 44, 45,
олочка 46: 120 - 149 В соотв. с эксплуатационной до1-.-ументацией изrотоnителя
· - --- --- -- -- - -------------- -- ------~----------------- - ---- --
4 Кабельный ввод A-Z
1